

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

DANFE
 DOCUMENTO AUXILIAR DA
 NOTA FISCAL ELETRÔNICA



JAURENIO MAGNO ALVES DE FREITAS - ME

0 - ENTRADA
 1 - SAÍDA

1

Nº 000001078 fl. 1 / 1
 SÉRIE 001

CHAVE DE ACESSO
 3121 0766 4888 5900 0108 5500 1000 0010 7811 0001 0780

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
 www.nfe.fazenda.gov.br/portal
 ou no site da Sefaz Autorizadora

RUA IMPERIAL, 3860 loja - SERRANO - CEP:30881-570 -
 BELO HORIZONTE - MG
 TEL: (31)3477-7411

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
 131214253420068 20/07/2021 17:15:39

NATUREZA DE OPERAÇÃO

Venda

INSCRIÇÃO ESTADUAL

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ / CPF

0620235420092

66.488.859/0001-08

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

CNPJ / CPF

DATA DA EMISSÃO

ASSOCIACAO DOS MORADORES DO BAIRRO NOVO PROGRESSO II

16.684.664/0001-57

20/07/2021

ENDEREÇO

BAIRRO / DISTRITO

CEP

DATA SAÍDA / ENTRADA

R GONCALVES DIAS, 320

NOVO PROGRESSO

32140-610

MUNICÍPIO

FONE / FAX

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA

CONTAGEM

(31)3352-5774

MG

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	485,51	2.187,00
VAL. FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.187,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
	9 - SEM FRETE				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR DESCONTO	VALOR LÍQUIDO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR I.C.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS ICMS	ALÍQUOTAS IPI
7892327898414	FECH. SOP. 03009.0231.07 SOBREPOR	83014000	0500	5102	UN	1,00	150,00	0,00	150,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7893858222688	FECH. STAM 2002 CR. VIRADA CIL. REDONDO	83014000	0500	5102	UN	4,00	130,00	0,00	520,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7890577423509	CILINDRO PADO 725 EP LATAO	83014000	0500	5102	UN	4,00	98,00	0,00	392,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7891194000357	CADEADO PAPAIZ 40MM	83011000	0500	5102	UN	2,00	45,00	0,00	90,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7893858311311	CILINDRO STAM 31131 ORIG. CR	83016000	0500	5102	UN	1,00	95,00	0,00	95,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7893858109772	FECH. STAM 1004 TETRA INOX (PAR)	83014000	0500	5102	UN	1,00	300,00	0,00	300,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7892327067377	CILINDRO SOP. 03209.7030.30 ORIG.	83016000	0500	5102	UN	1,00	95,00	0,00	95,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7899105887643	CILINDRO 3F 008 ZCR. ORIG.	83016000	0500	5102	UN	1,00	95,00	0,00	95,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7891065000172	CADEADO PADO 35MM	83011000	0500	5102	UN	2,00	35,00	0,00	70,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7891065011635	CADEADO PADO 40MM	83011000	0500	5102	UN	2,00	40,00	0,00	80,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7891065011635	FECH. STAM 701/100 SOBREPOR	83014000	0500	5102	UN	2,00	150,00	0,00	300,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

ATESTO QUE O SERVIÇO FOI
 PRESTADO E/OU MATERIAL
 FORNECIDO 26/07/21
 Manoel Almeida 160212623
 Jemmy Paula 1618306121

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NAO
 GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI. - Total aproximado de tributos federais, estaduais e
 municipais: R\$ 485,51 - Fonte: IBPT/empresometro.com.br(MG-F3L1P3)

RESERVADO AO FISCO

180
 FOLHA



**CHAVEIRO E FOTO
ALTA CONFIANÇA**
Material elétrico e hidráulico
CNPJ: 12.775.827/0001-56



**(31) 3357-8105
98520-1354**
AV. FERNÃO DIAS, 601 - LAGUNA
CONTAGEM - MINAS GERAIS

Data: 07/07/21

PEDIDO

ORÇAMENTO

Cliente: Associação das Mercearias & Novos Programas

Endereço: R. Gonçalves Dias 320

Cidade: Contagem UF: MG CEP:

Fone:

CNPJ/CPF::

I. EST:

QUANT.	DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	UNIT.	VALOR R\$
02	Fechadura Sefroma	155,00	155,00
04	Blindos 5ton	145,00	580,00
01	Fechadura 1004 inox	320,00	320,00
02	Cilindro 5ton	98,00	98,00
02	Cadeado papaiç 40mm	55,00	110,00
04	Cilindro pado 125	107,00	428,00
02	Cadeado pado 40 mm	50,00	100,00
01	Cilindro 3F 008	103,00	103,00
01	Sefroma 70 30 30	105,00	105,00
02	Cadeado 35 mm	45,00	90,00
02	Fechadura 5ton adreper	170,00	340,00

Obs:

MATERIAL R\$

Mão de Obra

TOTAL R\$

2.429

Autorizo a execução dos serviços acima especificados:

Contagem, _____ de _____ de 20____

ASSINATURA DO CLIENTE

CHAVEIRO E FOTO ALTA CONFIANÇA

181

FOLHA



BRASIL CHAVES E FERRAGENS

Todos os serviços de: Chaveiro, Fechaduras,
Dobradiças e Puxadores

**CHAVES
CODIFICADAS**

contato@brasilchavesbh.com.br

Fones: (31) 3477-7411 / 3477-6896

Av. Abílio Machado, 3860 - Bairro Serrano - BHte - MG

ORÇAMENTO

DATA: 09 / 07 / 21

Cliente: Associação dos Moradores do Bairro N. Progresso II

End.: Rua Gonçalves Dias, 320 - Novo Progresso

QUANT.	DISCRIMINAÇÃO	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
01	Fechadura Sobraper Soprano	150,00	150,00
04	Fechaduras Blindex Stam 2002	130,00	520,00
04	Cilindros Pado 725 EP	98,00	392,00
02	Padelados 40mm Papaiz	45,00	90,00
01	Cilindro Stam 31131	95,00	95,00
01	Fechadura 1004 PAR INOX	300,00	300,00
01	Cilindro Soprano 703030	95,00	95,00
01	Cilindro 3F 008 ZCR	95,00	95,00
02	Padelado Pado 35mm	35,00	70,00
02	Padelado Pado 40mm	40,00	80,00
02	Fechaduras Stam Sobraper	150,00	300,00
66.488.859/0001-08			
Insc. Mun. 1137420011			
JAURENIO MAGNO ALVES			
DE FREITAS - ME			
Rua Imperial, 600			
B. Serrano - Cep: 130.881-000			
BELO HORIZONTE - MG			

Gráfica: 3474-0027

AGRADECEMOS A PREFERÊNCIA

Total R\$

2'187,00

Assinatura

Assinatura Cliente

183
FOLHA

RECIBO DO PAGADOR



Banco Itaú S.A.

341-7

34191.57007 04001.731381 21832.730002 2 86890000218700

Local de pagamento: Em qualquer banco ou correspondente não bancário mesmo após o vencimento.					Vencimento 22/07/2021
Beneficiário JAURENIO MAGNO ALVES FREITAS RUA IMPERIAL, 600 , 30881535 - SERRANO - BELO HORIZONTE - MG CNPJ/CPF: 66.488.859/0001-08					Agência/Código Beneficiário 1382/18327-3
Data do documento 20/07/2021	Núm. do documento 1078	Espécie Doc. DMI	Aceite N	Data Processamento 20/07/2021	Nosso Número 157 / 00040017
Uso do Banco	Carteira 157	Espécie R\$	Quantidade	Valor	(=) Valor do Documento 2.187,00
Instruções de responsabilidade do BENEFICIÁRIO. Qualquer dúvida sobre este boleto contate o BENEFICIÁRIO. APOS O VENCIMENTO COBRAR MULTA DE..... 2,00% APÓS O VENCIMENTO COBRAR JUROS DE..... 2,00% AO MÊS					(-) Descontos/Abatimento
					(+) Juros/Multa
					(=) Valor Cobrado
Pagador - ASSOC. MORAD. B. N. PROGRESSO R GONCALVES DIAS, 320 , 32140610 - NOVO PROGRE - CONTAGEM - MG Beneficiário final					CNPJ/CPF: 16.684.664/0001-57 CNPJ/CPF:

Autenticação mecânica



Banco Itaú S.A.

341-7

34191.57007 04001.731381 21832.730002 2 86890000218700

Local de pagamento: Em qualquer banco ou correspondente não bancário mesmo após o vencimento.					Vencimento 22/07/2021
Beneficiário JAURENIO MAGNO ALVES FREITAS RUA IMPERIAL, 600 , 30881535 - SERRANO - BELO HORIZONTE - MG CNPJ/CPF: 66.488.859/0001-08					Agência/Código Beneficiário 1382/18327-3
Data do documento 20/07/2021	Núm. do documento 1078	Espécie Doc. DMI	Aceite N	Data Processamento 20/07/2021	Nosso Número 157 / 00040017
Uso do Banco	Carteira 157	Espécie R\$	Quantidade	Valor	(=) Valor do Documento 2.187,00
Instruções de responsabilidade do BENEFICIÁRIO. Qualquer dúvida sobre este boleto contate o BENEFICIÁRIO. APOS O VENCIMENTO COBRAR MULTA DE..... 2,00% APÓS O VENCIMENTO COBRAR JUROS DE..... 2,00% AO MÊS					(-) Descontos/Abatimento
					(+) Juros/Multa
					(=) Valor Cobrado
Pagador - ASSOC. MORAD. B. N. PROGRESSO R GONCALVES DIAS, 320 , 32140610 - NOVO PROGRE - CONTAGEM - MG Beneficiário final					CNPJ/CPF: 16.684.664/0001-57 CNPJ/CPF:

Ficha de Compensação
Autenticação mecânica



184
FOLHA



Comprovante de Pagamento de Boletto

Via Internet Banking CAIXA

Banco Recebedor: CAIXA ECONÔMICA FEDERAL
Pagador Final / Efetivo
CPF/CNPJ: 16.684.664/0001-57
Nome: AMONP II
Conta de débito: 2940 | 003 | 00000485-6

Representação numérica do código de barras: 34191.57007 04001.731381 21832.730002 2
 86890000218700
Instituição Emissora - Nome do Banco: ITAU UNIBANCO S.A.
Código do Banco: 341
Código do ISPB: 60701190
Beneficiário original / Cedente
Nome Fantasia: JAURENIO MAGNO ALVES FREITAS
Nome/Razão Social: JAURENIO MAGNO ALVES FREITAS
CPF/CNPJ: 66.488.859/0001-08
Pagador Sacado
Nome/Razão Social: ASSOC. MORAD. B. N. PROGRESSO
CPF/CNPJ: 16.684.664/0001-57
Pagador Final - Correntista
Nome/Razão Social: AMONP II
CPF/CNPJ: 16.684.664/0001-57

Data do Vencimento: 22/07/2021
Data de Efetivação / Agendamento: 26/07/2021
Valor Nominal do Boletto: 2.187,00
Juros (R\$): 5,84
IOF (R\$): 0,00
Multa (R\$): 43,74
Desconto (R\$): 0,00
Abatimento (R\$): 0,00
Valor Calculado (R\$): 2.236,58
Valor Pago (R\$): 2.236,58

Data/hora da operação: 26/07/2021 11:10:52

Código da operação: 007284179
Chave de segurança: 4C1EXRW768Y9G1JG

Operação realizada com sucesso conforme as informações fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101
 Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
 Ouvidoria: 0800 725 7474
 Help Desk CAIXA: 0800 726 0104